skladové priestory                       46,86 m2      x    30 EUR /m²/rok                                   1.405,80 EUR bez DPH 

sociálne priestory                          6,9 m2         x   10 EUR /m²/rok                                         69,-    EUR bez DPH 

ročné nájomné celkom:                         1 474,80 EUR bez DPH 

(slovom: tisícštyristosedemdesiatštyri euro osemdesiat eurocentov) 

z toho 
Mesačné nájomné:                  12 x 122,90 EUR bez DPH 

2. Nájom nehnuteľnosti je v zmysle § 38 ods. 3 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení 

neskorších predpisov oslobodený od DPH.